

# **MALERFIRMAET KONGESKOV ApS**

Årsrapport

1. januar 2013 - 31. december 2013

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**31/05/2014**

---

**Henrik Kongeskov**

---

**Dirigent**

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	8
-------------------------	---

Balance .....	9
---------------	---

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** MALERFIRMAET KONGESKOV ApS  
Østerled 6  
4300 Holbæk

CVR-nr: 26322200  
Regnskabsår: 01/01/2013 - 31/12/2013

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets aktivitet har bestået i, at udføre malerarbejder for virksomheder og private.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat blev et underskud på kr. 37.559 hvilket direktionen finder utilfredsstillende.

Direktionen foreslår, at resultatet fordeles som foreslået i resultatopgørelsen. Selskabets egenkapital vil herefter udgøre kr. 328.941

Det skal bemærkes, at selskabet har fravalgt revision.

## Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der fra statutidspunktet og frem til idag, efter vor overbevisning, ikke indtrådt forhold, som vil kunne forrykke vurderingen af årsregnskabet væsentligt.

## **Balance**

## **Tilgodehavender**

Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser måles til nominel værdi reduceret med nedskrivning til imødegåelse af forventet tab..

## **Gældsforpligtelser**

Gæld måles til nominel restgæld eller det beløb, virksomheden skal betale for at indfri forpligtelsen (nettorealiseringsværdi).

# Resultatopgørelse 1. jan 2013 - 31. dec 2013

	Note	2013 kr.	2012 kr.
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>1.023.028</b>	<b>1.448.396</b>
Personaleomkostninger .....		-1.061.078	-985.545
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>-38.050</b>	<b>462.851</b>
Andre finansielle indtægter .....		491	452
Øvrige finansielle omkostninger .....		0	-8.296
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>-37.559</b>	<b>455.007</b>
<b>Ekstraordinært resultat før skat</b> .....		<b>-37.559</b>	<b>455.007</b>
Skat af årets resultat .....		0	-121.712
<b>Årets resultat</b> .....		<b>-37.559</b>	<b>333.295</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		-37.559	333.295
<b>I alt</b> .....		<b>-37.559</b>	<b>333.295</b>

# Balance 31. december 2013

## Aktiver

	Note	2013 kr.	2012 kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		87.705	500.121
Udskudte skatteaktiver .....			0
Andre tilgodehavender .....		17.842	
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>105.547</b>	<b>500.121</b>
Likvide beholdninger .....		532.736	660.169
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>638.283</b>	<b>1.160.290</b>
<b>AKTIVER I ALT .....</b>		<b>638.283</b>	<b>1.160.290</b>

# Balance 31. december 2013

## Passiver

	Note	2013 kr.	2012 kr.
Registreret kapital mv. ....		125.000	125.000
Overført resultat .....		203.941	653.079
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>328.941</b>	<b>778.079</b>
Skyldig selskabsskat .....		0	84.177
Anden gæld .....		309.342	298.034
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>309.342</b>	<b>382.211</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>309.342</b>	<b>382.211</b>
<b>PASSIVER I ALT .....</b>		<b>638.283</b>	<b>1.160.290</b>